De pena non nunciantis rem immobilem venalem vicino suo. Cap. 46
De exemptione consulis Hortinovi. Cap. 47
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De pena vendentis possessiones duabus vicibus. Cap. 53

Quod non liceat donare de bonis communis. Cap. 54

Quod officiales communis debeant manutenere fortilitia. Cap. 55
De pena proiicientis lapides super domos. Cap. 56
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De pena laborantium in diebus festivis. Cap. 58
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De pena secantis mortellas. Cap. 60
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De modo dandi tenutam. Cap. 80

De quibus bonis debet dari tenuta. Cap. 81

De modo eligendi correrium communis Hortinovi. Cap. 82
De salario consulis et officialibus (sic) Hortinovi. Cap. 83

De pena recusantis velle iurare officium eius. Cap. 84

De pena non venientis ad rumorem cum audiverit campanas. Cap. 85

Quid teneatur facere ille cui moritur bos morte fatali®

De pena percutientis patrem vel matrem. Cap. 86
De libellis dandis. Cap. 87
De pena macerantis linum vel canipam a ponte supra. Cap. 88

De eligendis novis consulibus. Cap. 89
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De muris reficiendis. Cap. 90
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Ad quos spectat pena condemnationis. Cap. 4

De redditibus communis. Cap. 5

Confirmatio iurisdictionum et reddituum. Cap. 6
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Quod non teneantur ad aliquod onus cavalcate. Cap. 11
Quod non teneantur ad aliquod onus fortilitiorum. Cap. 12

De exemptionibus. Cap. 13

ADDICTIONES ALIE <1497>

Quod officiales debeant redimere condemnationes. Cap. 1

De suprastantibus eligendis pro concedenda aqua Parmignole. Cap. 2
De pena porrigentis res aliunde quam per portam Hortinovi. Cap. 3
De eligendo saltario montis et de eius obligatione. Cap. 4

De sale capiendo. Cap. 5

Cap. torculariorum et ad quid teneantur torcularii. Cap. 6

Ad quid teneantur molendinarii. Cap. 7

De bonis communis expendendis et exigendis. Cap. 8

De fideiussoribus. Cap. 9

De redimendis condemnationibus per officiales. Cap. 10

De forensibus. Cap. 11

De debitoribus Florentinorum. Cap. 12

Bannita Montis Acuti. Cap. 13

Quod nullus incidat castaneos neque quercus, neque cerros in com-
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della Parmignola

De pena damna inferentium in bonis cuiuslibet ex hominibus loci
Hortinovi sitis in eadem iurisditione
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Coadunatis et congregatis ac convocatis hominibus de terra ac com-
muni Hortinovi, digcesi Lunensis, una cum consiliariis dicte terre pro anno
infrascripto et proximo preterito, quorum hominum nomina sunt hec: Nar-
dus quondam Martini, consul dicte terre, Iohannes Petrus quondam Michae-
lis, Antonius quondam Matthei, Iacobus quondam Simeonis, Petrus quon-
dam Tacobi et Antonius quondam Bernardi, consiliarii dicte terre anni pre-
teriti, et Antonius quondam Gherardi predictus, consul anni presentis, Ro-
landus quondam Philippi, Iacobus quondam Petri, Bertonus dictus Blan-
chus, Tulianus quondam Masini, Dominicus quondan Francisci, consiliarii
electi pro dicto presenti anno, volentes dicti consules et consiliarii commu-
nis suprascripti ad utile pro dicto communi facere infrascriptam bannitam,
que per maiorem partem dicti communis iam diu ordinata fuit et designata,
volentes et mandantes quod dicta bannita in volumine statutorum commu-
nis predicti cum infrascriptis clausulis manu tabellionis publici apponatur et
inseratur, dictam bannitam designaverunt prout infra, videlicet incipiendo a
canale Castagnole veniendo per viam a capite loci Iohannis Antonii Iuliani
de Hortonovo intrando per viam usque ad locum Ioannis Ioachini, eundo
per sulcum directe ad violum de Laniato, veniendo per violum versus Hor-
tonovum usque ad collem Mortinetti eundo ad Pianellum Roche eundo
recte per viam usque ad Fontem della Foce, recedendo a Fonte eundo per
viam usque ad Cerrum album usque ad Montem, intra quos confines nulla
persona, cuiusvis conditionis existat, audeat vel presumat absque licentia
consulis et consiliariorum dicti communis qui pro tempore fuerint aliquod
laborerium facere, deboscare vel aliqua lignamina facere sub pena librarum
decem imperialium applicandarum dicto communi pro qualibet persona
contrafaciente et qualibet vice.